OHB Groep 2 3

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr
1 B78
2 B77
3 B6
4 Bl1
5 B20
6 B10
7 B33
8 B13
9 B7
10 B23
11 B34
12 B2
13 B16
14 B12
15 B46
16 B5
17 B17
18 B9
19 B76
20 B18
21 B26
22 Bl
23 B4
24 B21
25 B60

naam

Nyncke Dijkstra
Koos Dijkstra
Nadine Groenewold
Arend Veenhof
Kimberly Hoekstra
Stella Kleinhuis
Laurens Tuijt
Egge Jan Pier
Pieter Feenstra
Joélle de Ruiter
Karel Geertsema
Jan de Groot
Jacques de Vries
Remco de Groot
Erik Rutkens
Alexander Wenker
Minou Hegge
Rense Trul

Zéfina de Bruin
Kjell Slenema
Arie-Jan de Jong
Cees Elzer

Tom de Voogd
Guus Olijerhoek
Jacob Drenth

1-12-2022 20:42:11

woonplaats

Assen

Assen
Hoogezand
Gieten
Assen
Groningen
Groningen
Kommerzijl
Groningen
Bovensmilde
Zuidhorn
Hantumhuizen
Beilen

Baflo
Groningen
Assen
Molenrij
Hoogersmilde
Groningen
Roden
Rottum
Assen
Leutingwolde
Peize
Oostwold

sponsor

Timmerbedrijf Westerhof

Tour de Boer

DGS

Oosterhaven Schaatscentrum

40rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

rnd pnt premie

15,1
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tot

15,1
14
13
15
11
12
15
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OHB Groep 2 3

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

Transponderprint ~ C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 B78 Nyncke Dijkstra 40 25:16.348 33.252 32.994 0
2 B77 Koos Dijkstra 40 25:16.530 33.197 33.197 0
3 B6 Nadine Groenewold 40 25:16.940 34.015 33.937 0
4 B11 Arend Veenhof 40 25:16.968 33.592 33.316 0
5 B20 Kimberly Hoekstra 40 25:17.062 33.917 33.917 0
6 B10 Stella Kleinhuis 40 25:17.403 33.886 33.590 0
7 B33 Laurens Tuijt 40 25:17.824 34.320 33.803 0
8 B13 Egge Jan Pier 40 25:18.233 34.950 33.317 0
9 B7 Pieter Feenstra 40 25:18.255 35.952 32.582 0
10 B23 Joélle de Ruiter 40 25:18.457 36.034 32.960 0
11 B34 Karel Geertsema 40 25:20.076 34.825 33.321 0
12 B2 Jan de Groot 40 25:23.800 36.492 34.449 0
13 B16 Jacques de Vries 40 25:25.754 38.627 34.349 0
14 B12 Remco de Groot 40 25:30.298 36.061 34.142 0
15 B46 Erik Rutkens 40 25:30.456 36.548 34.568 0
16 B5 Alexander Wenker 40 25:30.842 36.848 34.621 0
17 B17 Minou Hegge 40 25:31.767 38.100 34.420 0
18 B9 Rense Trul 40 25:44.985 42.670 34.427 0
19 B76 Zéfina de Bruin 39 25:45.638 41.117 35.253 0
20 B18 Kjell Slenema 38 25:45.830 40.716 35.075 0
21 B26 Arie-Jan de Jong 35 23:41.331 39.117 35.226 0
22 Bl Cees Elzer 31 20:27.057 41.660 33.990 0
23 B4 Tom de Voogd 24 19:07.302 41.891 34.549 0
24 B21 Guus Olijerhoek 20 13:48.321 1:05.916 34.662 0
25 B60 Jacob Drenth 7 4:34.300 38.133 36.873 0

1-12-2022 20:42:12

40rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

lvanl



OHB Groep 2 3

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B78 Nyncke Dijkstra Assen
2 B7 Pieter Feenstra Groningen
3 B11 Arend Veenhof Gieten
4 B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde DGS
5 B34 Karel Geertsema Zuidhorn
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B78 Nyncke Dijkstra Assen
2 B7 Pieter Feenstra Groningen
3 B34 Karel Geertsema Zuidhorn
4 B6 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof
5 B10 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B7 Pieter Feenstra Groningen
2 B10 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer
3 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl
4 B34 Karel Geertsema Zuidhorn
5 B9 Rense Trul Hoogersmilde
Leidersprijs
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B7 Pieter Feenstra Groningen 1
Klassementsprint
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B7 Pieter Feenstra Groningen 5
2 B78 Nyncke Dijkstra Assen 4
3 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 3
4 B10 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 2
5 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 1

1-12-2022 20:42:13

40rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 2 t/m wedstrijd 3 (9-11-2022)

Tussenklassement

pos nr naam

1 B7 Pieter Feenstra
2 B6 Nadine Groenewold
3 B29 Janinka van Weperen
4 B10 Stella Kleinhuis
5 B11 Arend Veenhof
6 B35 Liset Speelman
7 B20 Kimberly Hoekstra
8 B38 lIris Schultinga
9 B24 Marchien Goldhoorn
10 B13 Egge Jan Pier
11  B28 Thirza Koers
12 B33 Laurens Tuijt
13 B34 Karel Geertsema
14 B23 Joélle de Ruiter
15 B1 Cees Elzer
16 B32 Jan Mein
17 B2 Jan de Groot
18 B16 Jacques de Vries
19 B12 Remco de Groot
20 B25 Daniélle Bekkering
21 B46 Erik Rutkens
22 B5 Alexander Wenker
23 B17 Minou Hegge

1-12-2022 20:42:14
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OHB Groep 2 3

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
B17 Minou Hegge Molenrij SR-54737

1-12-2022 20:42:15 lvanl



OHB Groep 2-D2 4

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
3 B6 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 15,1 15,1
5 B20 Kimberly Hoekstra Assen 14 14
6 B10 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 13 5 18
10 B23 Joélle de Ruiter Bovensmilde DGS 12 12
17 B17 Minou Hegge Molenrij 11 11

1-12-2022 20:42:17 40rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D2 - OHB Groep 2-D2

t/m wedstrijd 4 (9-11-2022)

pos

© 00 N O O b~ WDN PP

el e
W N Rk O

nr
B10
B24

B6
B35
B29
B20
B23
B38
B28
B17
B25
B36

B8

Naam

Stella Kleinhuis
Marchien Goldhoorn
Nadine Groenewold
Liset Speelman
Janinka van Weperen
Kimberly Hoekstra
Joélle de Ruiter

Iris Schultinga
Thirza Koers

Minou Hegge
Daniélle Bekkering
Marijke Harmsma
Iris Knol

1-12-2022 20:42:18

woonplaats
Groningen
Groningen
Hoogezand
Alteveer
Oosterwolde
Assen
Bovensmilde
Zuidlaren
Froombosch
Molenrij

Den Ham (Gr)
Bovensmilde
Assen

sponsor

Tour de Boer

Tour de Boer
Timmerbedrijf Westerhof
Bouwbedrijf Speelman
Tour de Boer

DGS

OCRE / Forte

pnt
26
20
38,1
28,1
19,1
39
29
14
21
24
18

pr

10

aft
13
13
25
13

25
23

13

tot
18
17
15,1
15,1
15,1
14
14
14
13
11

lvanl



OHB Groep 2-C2 4

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
7 B33 Laurens Tuijt Groningen 151 15,1

9 B7 Pieter Feenstra Groningen 14 5 19

20 B18 Kjell Slenema Roden 13 13

23 B4 Tom de Voogd Leutingwolde 12 12
1-12-2022 20:42:20 40rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C2 - OHB Groep 2-C2

t/m wedstrijd 4 (9-11-2022)

pos nr naam
1 B7 Pieter Feenstra
2 B33 Laurens Tuijt
3 B18 Kjell Slenema
4 B4 Tom de Voogd
5 B3 Ingo Bos

1-12-2022 20:42:22

Woonplaats sponsor
Groningen

Groningen

Roden

Leutingwolde

Groningen

pnt
44,2
43,1
39
24
12

pr
10

aft
34,1
28
26
12

tot
20,1
15,1
13
12
12

lvanl



OHB Groep 2-M2 4

OHB 3 Groep 2 - Groningen 9-11-2022

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
4
8
11
12
13
14
15
16
18
21
22
24
25

nr

Bl11
B13
B34
B2
B16
B12
B46
B5
B9
B26
Bl
B21
B60

naam

Arend Veenhof
Egge Jan Pier
Karel Geertsema
Jan de Groot
Jacques de Vries
Remco de Groot
Erik Rutkens
Alexander Wenker
Rense Trul
Arie-Jan de Jong
Cees Elzer

Guus Olijerhoek
Jacob Drenth

1-12-2022 20:42:24

woonplaats
Gieten
Kommerzijl
Zuidhorn
Hantumhuizen
Beilen

Baflo
Groningen
Assen
Hoogersmilde
Rottum

Assen

Peize
Oostwold

sponsor

Oosterhaven Schaatscentrum

40rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

4
5

15,1
18
18

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M2 - OHB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 4 (9-11-2022)

pos nr naam
1 B13 Egge Jan Pier
2 B34 Karel Geertsema
3 B11 Arend Veenhof
4 Bl Cees Elzer
5 B32 Jan Mein
6 B2 Jan de Groot
7 B12 Remco de Groot
8 B16 Jacques de Vries
9 B30 Gerrit Terpstra
10 B46 Erik Rutkens
11 B5 Alexander Wenker
12 B9 Rense Trul
13 B26 Arie-Jan de Jong
14 B60 Jacob Drenth
15 B21 Guus Olijerhoek

1-12-2022 20:42:25

Woonplaats sponsor
Kommerzijl
Zuidhorn
Gieten

Assen

Nieuwe Pekela
Hantumhuizen
Baflo

Beilen
Leeuwarden
Groningen
Assen
Hoogersmilde
Rottum

Oostwold Oosterhaven Schaatscentrum

Peize

pnt pr
0 4
3 10
453
30

14
29

31

27

10
24
21

11

12

8

4

aft
26
27
30,2
16

17
19
16

15
13

tot

18
18
15,1

lvanl



